באם ממונה מעוניין להפסיק העסקת עובד באמצע חוזה, עליו להודיע זאת בכתב למדור סגל אקדמי בכיר, תוך ציון תאריך הסיום המבוקש, הסיבות לכך ופרוטוקול השימוע שנערך.

תהליך ההפסקה

באחריות מדור סגל אקדמי בכיר לבצע גמר חשבון לבדוק זכאות לפיצויים. במידה והעובד זכאי להם ע"פ חוק פיצויי פיטורים תשכ"ג-1963, ישולמו לו פיצויי פיטורים בשיעור שיגיע לו ע"פ החוק הנ"ל.

פיצויי הפיטורים ישולמו מהסעיף שאליו הופרשו מדי חודש בחודשו בתקופת העסקת העובד. אחריות ההודעה על הפסקת עבודה הינה של הממונה. כל תשלום על הלנת פיצויי פיטורים בעקבות עיכוב בהודעה יחול על חשבון הסעיפים התקציבים של הממונה.

מידע כללי